Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

____________                                                                                                  № _____

М о н ч е г о р с к

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов города Мончегорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом города Мончегорска, Совет депутатов

города Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета города Мончегорска от 25.04.2008 № 30 "О конкурсе на

замещение должности главы администрации города";

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 03.10.2013 № 12 "О

внесении изменений в решение Совета города Мончегорска от 25.04.2008 № 30

"О конкурсе на замещение должности главы администрации города";

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 29.05.2014 № 84 "О

внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии и о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации города,

утвержденное решением Совета города Мончегорска от 25.04.2008 № 30";

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 25.02.2015 № 162 "О

внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии и о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации города,

утвержденное решением Совета города Мончегорска от 25.04.2008 № 30";

- пункт 1 решения Совета депутатов города Мончегорска от 30.03.2017

№ 375 "О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города

Мончегорска";

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 28.09.2017 № 419 "О

внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии и о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации города,

утвержденное решением Совета города Мончегорска от 25.04.2008 № 30 "О

конкурсе на замещение должности Главы администрации города";

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 25.01.2018 № 422 "О

внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии и о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации города,

утвержденное решением Совета города Мончегорска от 25.04.2008 № 30 "О

конкурсе на замещение должности Главы администрации города";

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 27.09.2018 № 14 "О

внесении изменений в пункт 4.4 Положения о конкурсной комиссии и о

порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации

города, утвержденное решением Совета города Мончегорска от 25.04.2008

№ 30 "О конкурсе на замещение должности Главы администрации города";

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 30.07.2020 № 171 "О

внесении изменения в пункт 4.2 Положения о конкурсной комиссии и о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации города,

утвержденное решением Совета города Мончегорска от 25.04.2008 № 30";

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 24.09.2020 № 180 "О

внесении изменения в пункт 4.2 Положения о конкурсной комиссии и о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации города,

утвержденное решением Совета города Мончегорска от 25.04.2008 № 30".

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города Мончегорска                                                                    О.А. Островецкая